

## MATERIALE DE INTRETINERE CONFORM OFERTEI DEPUSE

I.D.: 93724413

---

Data publicarii	20.02.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 17.291,00 RON - 17.291,00 RON

---

Descriere: 1 Vas WC scurgere orizontala buc 1 305 305 2 Bazin apa WC semiinaltime buc 1 198 198 3 Set fixare WC buc 5 10 50 4 Racord surgere WC fi 110 buc 15 34 510 5 Racord apa vas WC 1/2 -1/2 buc 6 20 120 6 Racord apa vas WC 1/2 -3/8 buc 9 20 180 7 Set WC (cu vas apa ) buc 1 590 590 8 Baterie chiuveta pipa medie buc 10 175 1750 9 Baterie dus buc 5 240 1200 10 Racord apa baterie chiuveta L 40 -1/2 buc 40 22 880 11 Racord scurgere chiuveta fi 32 buc 10 20 200 12 Racord scurgere chiuveta fi 40 buc 10 20 200 13 Mecanism apa vas WC buc 10 120 1200 14 Robinet trecere MT 1/2 buc 10 50 500 15 Robinet trecere coltar 1/2 buc 10 56 560 16 Negrese holsurub gips carton 3.5 x35 /200 buc cut 20 40 800 17 Diblu cu holsurub 8x60 50 buc/set cut 20 38 760 18 Diluant 1 L L 5 28 140 19 Garnitura cauciuc 1/2 buc 10 0.5 5 20 Garnitura cauciuc 3/4 buc 10 0.5 5 21 Priza dubla ST buc 5 30 150 22 Comutator ST buc 5 25 125 23 Intrerupator ST buc 5 22 110 24 Priza aplicata dubla buc 5 24 120 25 Bara patcablu 16x20 mm L= 2 m buc 10 9 90 26 Cablu CYYF 3X2.5 buc 30 6 180 27 Cablu CYYF 2X1.5 m 10 3.5 35 28 Doza aplicata 80/80 buc 4 8 32 29 Bec led 12 W buc 50 10 500 30 Tub neon led 9 W buc 50 19 950 31 Lampa led plafon 2 x 16 W buc 6 90 540 32 Capac WC buc 2 28 56 33 Vas WC scurgere orizontala buc 2 198 396 34 Baterie chiuveta pipa scurta buc 5 165 825 35 Racord scurgere chiuveta fi 50 buc 2 20 40 36 Racord scurgere chiuveta fi 32 buc 8 20 160 37 Bec led buc 10 10 100 38 Priza dubla ingropata ST buc 10 18 180 39 Intr

---